
Universitat Politècnica de València Universitat Politècnica de València

Extracte de la Resolució del Rector, per la qual es convo-
quen 2 beques d’ajuda per a estudiar el Màster en Engi-
nyeria de Camins, Canals i Ports en el curs 2024/25, per 
la Càtedra Fundació Juan Arizo Serrulla. [2024/4443]

Extracto de resolución del Rector, por la que se convocan 
2 becas de ayuda para estudiar el Máster en Ingeniería de 
Caminos, Canales y Puertos en el curso 2024/25, por la 
Cátedra Fundación Juan Arizo Serrulla. [2024/4443]

BDNS (identif.): 761131.
De conformidad con lo previsto en los artículos 17.3.b y 20.8.a 

de la Ley 38/2003, de 17 de noviembre, general de subvenciones, se 
publica el extracto de la convocatoria cuyo texto completo puede con-
sultarse en la Base de Datos Nacional de Subvenciones (https://www.
infosubvenciones.es/bdnstrans/GE/es/convocatoria/761131)

De conformidad con la Ley 38/2003, de 17 de noviembre, general 
de subvenciones; el Real decreto 887/2006, de 21 de julio, por el que 
se aprueba el reglamento que desarrolla dicha ley; la Ley 1/2015, de 6 
de febrero, de la Generalitat, de Hacienda Pública, del Sector Público 
Instrumental y de Subvenciones; resuelvo:

Primero. Beneficiarios
Podrán participar, todas aquellas personas que cumplan los siguien-

tes requisitos:
Estar matriculado en el Máster Universitario Máster en Ingeniería 

de Caminos, Canales y Puertos de la UPV en el curso académico 2024-
2025.

Acreditar una situación económica familiar especialmente necesi-
tada, de acuerdo con el procedimiento para la determinación de la renta 
establecido en la base 6ª.

Segundo. Objeto
El objeto de estas ayudas es la concesión en régimen de concur-

rencia competitiva de 2 ayudas destinadas a las matrículas de aquellos 
alumnos matriculados en el Máster en Ingeniería de Caminos, Canales 
y Puertos de la UPV que acrediten una situación personal o familiar de 
especial necesidad económica durante el curso académico 2024-2025, 
y acrediten el cumplimiento de los requisitos estipulados en las bases 
reguladoras del procedimiento.

Tercero. Bases reguladoras
Accesibles en https://www.iccp.upv.es

Cuarto. Cuantía
Cada una de las ayudas está dotada con un máximo de 3.000 € cor-

respondientes a ayudas a la matrícula del el Máster en Ingeniería de 
Caminos, Canales y Puertos de la UPV, para el curso 2024-2025 y las 
tasas de expedición del título, una vez completados los estudios.

Quinto. Plazo de presentación de solicitudes
El plazo de presentación de solicitudes estará abierto a partir del día 

siguiente de la publicación del extracto de esta resolución en el Diari 
Oficial de la Generalitat Valenciana y finaliza el 30 de septiembre de 
2024.

Valencia, 9 de mayo de 2024.– El rector: José E. Capilla Romá.

BDNS (identif.): 761131.
De conformitat amb el que preveuen els articles 17.3.b i 20.8.a 

de la Llei 38/2003, de 17 de novembre, general de subvencions, es 
publica l’extracte de la convocatoria el text complet de la qual pot con-
sultar-se en la Base de dades nacional de subvencions (https://www.
infosubvenciones.es/bdnstrans/GE/es/convocatoria/761131)

De conformitat amb la Llei 38/2003, de 17 de novembre, general de 
subvencions; el Reial decret 887/2006, de 21 de juliol, pel qual s’aprova 
el reglament que desenvolupa esta llei; la Llei 1/2015, de 6 de febrer, 
de la Generalitat, d’Hisenda Pública, del Sector Públic Instrumental i 
de Subvencions; resolc:

Primer. Beneficiaris
Podran participar, totes aquelles persones que complisquen els 

següents requisits:
Estar matriculat en el Màster Universitari Màster en Enginyeria de 

Camins, Canals i Ports de la UPV en el curs acadèmic 2024-2025.

Acreditar una situació econòmica familiar especialment necessitada, 
d’acord amb el procediment per a la determinació de la renda establit 
en la base 6a.

Segon. Objecte
L’objecte d’estes ajudes és la concessió en règim de concurrència 

competitiva de 2 ajudes destinades a les matrícules d’aquells alumnes 
matriculats en el Màster en Enginyeria de Camins, Canals i Ports de la 
UPV que acrediten una situació personal o familiar d’especial necessitat 
econòmica durant el curs acadèmic 2024-2025, i acrediten el compli-
ment dels requisits estipulats en les bases reguladores del procediment.

Tercer. Bases reguladores
Accessibles en https://www.iccp.upv.es

Quart. Quantia
Cadascuna de les ajudes està dotada amb un màxim de 3.000 € 

corresponents a ajudes a la matrícula de l’el Màster en Enginyeria de 
Camins, Canals i Ports de la UPV, per al curs 2024-2025 i les taxes 
d’expedició del títol, una vegada completats els estudis.

Quint. Termini de presentació de sol·licituds
El termini de presentació de sol·licituds estarà obert a partir de l’en-

demà de la publicació de l’extracte d’esta resolució en el Diari Oficial 
de la Generalitat Valenciana i finalitza el 30 de setembre de 2024.

València, 9 de mayo de 2024.– El rector: José E. Capilla Romá

Num. 9850 / 16.05.2024 23184


